o INSTITUTO DE VIVIENDA DE LA CIUDAD DE MEXICO
o’ﬁo GOBIERNO DE LA ESTADO DE ACTIVIDADES
CIUDAD DE MEXICO DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE 2022
° (CIFRAS EN PESOS)

CONCEPTO

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE LA GESTION
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productes
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacién de Servicos

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE
APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

Parti , Aportaci [ ios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

T ias, Asignaci idios y Subvenci y Pensi y Jubilaci

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
Ingresos Financieros
I por Vari 1 de ios
Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida, Deterioro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones
Otros Ingreses y Beneficios Varios

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
Trar ias Intemnas y Asi i al Sector Plblico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
Participaciones
Aportaciones
Convenios

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
imaci Depreciaci Deterioros, Obsol

y Amortizaciones

Provisiones
Disminucién de Inventarios
r Insuficiencia de Esti iones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos

INVERSION PUBLICA
Inversién Publica no Capitalizable

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO

2022
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141,226,296
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6,156,989
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89,138,000

1,596,537,860
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0
1,263,912,573

1,417,245,584

203,348,993
136,406,723
2,344 615
64,597,656
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130,554,474
5,924,879
0

0
0
]
124,629,595
0
[}
600,239,103

817,006,480
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"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas sorf: y son resh delémisor”
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